
Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám 

Veřejná zakázka:  „Rekonstrukce vozovky III/30821 Spy – Nové Město nad Metují (Krčín)“ v 

rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – 

Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené řízení významné nadlimitní veřejné zakázky v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákona“) 

 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě předchozí 

žádosti v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona. 

• Dotaz č. 1 

stavba : „III/30821 Rekonstrukce vozovky III/30821, Spy - Nové Město nad Metují (Krčín)“ 
objekt : SO 101 Rekonstrukce silnice III/30821 
oddíl : 5 – Komunikace 

Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky Název položky jednotka Počet 

jednotek 

29 2015_OTSKP 561431 

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I 
TL. DO 150MM 
- dle situace B-1.2.1 - B-1.2.4 
- sanace vozovky 30% z ACL 16+; 
20062,07*0,3 

M2           6 
018,621 

   

- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného 
technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů 
- úpravu napojení, ukončení 
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané 
výztuže 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu 

  

Výše uvedená položka č.29 odkazuje, předpokládáme, na výměru položky č. 37 ASFALTOVÝ 
BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM , která je ale M2 20161,09. Není tedy 
chyba ve výkazu výměr? 

Odpověď na dotaz č. 1 

V položce soupisu prací č. 29 je pro výpočet výměry položky uvedena nesprávně plocha 
20.062,07 m2. Správná plocha pro výpočet výměry položky č. 29 je 20.161,09 m2. 

• Dotaz č. 2 

stavba : „III/30821 Rekonstrukce vozovky III/30821, Spy - Nové Město nad Metují (Krčín)“ 
objekt : SO 101 Rekonstrukce silnice III/30821 
oddíl : 5 – Komunikace 



 

Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky Název položky jednotka Počet 

jednotek 

37 2015_OTSKP 574C56 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ 
VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM 
- dle situace B-1.2.1 - B-1.2.4 
– ložní vrstva ACL 16+ (OKS II) – tl. 60 
mm  
- km 0,000-km 2,856; 
19644,34+ (2855-784)*0,25   

M2           20 
161,090 

   

- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného 
technologického předpisu, zhutnění vrstvy 
v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod. 

  

V poznámce u výše uvedené položky je „– ložní vrstva ACL 16+ (OKS II)“. Je směs uvedená 
v závorce správně a může se použít ? 

Odpověď na dotaz č. 2 

V položce soupisu prací č. 37 je uvedeno v závorce předchozí označení vrstvy ACL 16+ pouze 
jako informace pro předchozí používané a zažité označování vrstvy. Toto původní označování 
vrstev se vyskytuje i v několika dalších položkách soupisu prací a má pouze informativní 
charakter. Označení odpovídá převodu starého a nového značení vrstev dle dodatku TP 170. Pro 
oceňování položek s původním označením vrstev v závorce je třeba vycházet ze současně 
platného označování vrstev uvedeného mimo závorku. 

• Dotaz č. 3 

Obdrží vybraný uchazeč projektovou dokumentaci také ve formátu .dwg (AutoCAD)? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Dokumentace ve formátu *.dwg (AutoCAD) nebude vybranému uchazeči zadavatelem poskytnuta.  

 

 

 

 

 

 



 

Přílohy 

č. 1 dotaz č. 1 a 2 soupis prací s výkazem výměr platný k 22. 12. 2016 

Místo a doba pro podání nabídek 

Těmito dodatečnými informacemi dochází ke změně lhůty pro podání nabídek! Lhůta pro podání 

nabídek nově končí dne 6. 1. 2017 v 10:00. 

Místo pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávací dokumentace.  

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové dne 22. 12. 2016 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2016-12-22T10:07:46+0100
	Ing., Bc Markéta Vítková




